καταγραφής ενεργειών και προόδου του Έργου) που υποβάλλει.  

3. ΑΜΟΙΒΗ ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

Η αμοιβή για την εκτέλεση του αντικειμένου εργασιών που θα αναλάβει η/ο 

αντισυμβαλλόμενη/ος, για το συνολικό διάστημα της Σύμβασης Μίσθωσης Έργου, ορίζεται στο 

ποσό των έξι χιλιάδων εκατό εννέα ευρώ και οκτώ λεπτών, 6.109,08 €, πλέον Φ.Π.Α., ήτοι 

συνολικού ποσού 7.575,26€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και όλων των κατά νόμο φόρων, 

κρατήσεων, τελών, εισφορών και λοιπών επιβαρύνσεων. 

Η συμφωνηθείσα αμοιβή σε κάθε περίπτωση δεν μπορεί να ξεπερνά το ανωτέρως αναφερόμενο